МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2015 г. № 4241

О внесении изменений в муниципальную программу

«взаимодействие мэрии города Магадана с общественными

объединениями, некоммерческими организациями,

территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив»

на 2014-2018 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии

города Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Взаимодействие мэрии города

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы»,

утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 18 сентября 2013

года № 4046 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

«

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования Программы составляет 25 875,274 тыс.

руб., в том числе:

2014 год - 1 050,0 тыс. руб.

2015 год - 3 172,874 тыс. руб.

2016 год - 6 925,500 тыс. руб.

2017 год - 7 156,300 тыс. руб.

2018 год - 7 570,600 тыс. руб.

Из них:

Средства бюджета муниципального образования «Город Магадан» - 25

375,274 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год - 800,000 тыс. руб.

2015 год - 2 922,874 тыс. руб.

2016 год - 6 925,500 тыс. руб.

2017 год - 7 156,300 тыс. руб.

consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F78E5762BA80F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E4AA771190B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F783546BB180F2FBA4C20754348DFCCC70A6095E41FB245E55DCC89459EDD39B49FE53X7fAA
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F783546BB180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E4AAA74180B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E4AA771190B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AB72130B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A

2018 год - 7 570,600 тыс. руб.

Иные источники финансирования (областной бюджет) - 500,000 тыс.

руб., в том числе:

2014 год - 250,000 тыс. руб.

2015 год - 250,000 тыс. руб.

«.

1.2. Изложить таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» в

новой редакции:

«

Источник

финансирования

Финансовые средства, тыс. руб.

в том числе

2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. Итого:

Всего, в том числе 1 050,000 3 172,874 6 925,500 7 156,300 7 570,600 25 875,274

Средства бюджета

муниципального

образования

«Город Магадан»,

из них

800,000 2 922,874 6 925,500 7 156,300 7 570,600 25 375,274

управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи мэрии

города Магадана

800,000 2 922,874 6 691,100 6 910,200 7 312,100 24 636,274

департамент ЖКХ

и коммунальной

инфраструктуры

мэрии города

Магадана

0,000 0,000 59,800 62,800 65,900 188,500

управление

культуры мэрии

города Магадана

0,000 0,000 116,400 122,200 128,400 367,000

управление

образования

мэрии города

Магадана

0,000 0,000 58,200 61,100 64,200 183,500

Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)

250,000 250,000 0,000 0,000 0,000 500,000

consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AB7D1B0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A

управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи мэрии

города Магадана

250,000 250,000 0,000 0,000 0,000 500,000

«.

1.3. Изложить пункты 1.1, 2.3, 2.4, 2.8, 3.2, строки «ИТОГО ПО

РАЗДЕЛУ 1», «ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2», «ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3»

«ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» раздела 7 «Система программных мероприятий

по реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии города

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы» в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан»,

мэр города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AC751B0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AC761F0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AC73120B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AE731E0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E48AC72130B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AC771D0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AB751B0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AA701D0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A
consultantplus://offline/ref=609C799CFD35DC140899CE8ADF7F3B54E58B0D88F7805069B180F2FBA4C20754348DFCCC70A6015E49AA731F0B859BD612E1D38355FF506C7C5933X1f5A

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 02.12.2015 № 4241

«7. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА С ОБЩЕСТВЕННЫМИ

ОБЪЕДИНЕНИЯМИ, НЕКОММЕРЧЕСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ,

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ ОБЩЕСТВЕННЫМИ САМОУПРАВЛЕНИЯМИ,

СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ ГРАЖДАНСКИХ ИНИЦИАТИВ»

НА 2014-2018 ГОДЫ»

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализации

Исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб. Источник

финансирования
Всего в том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Поддержка деятельности общественных коллегиальных органов муниципального образования «Город Магадан»

1.1. Поддержка

деятельности

Общественной

палаты города

Магадана

2014-2018 Управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи

мэрии города

Магадана

186,400 0,000 4,200 57,800 60,700 63,700 Всего

186,400 0,000 4,200 57,800 60,700 63,700 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

Управление по

информационной

политике мэрии

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 В рамках текущей

деятельности

города Магадана

Итого по разделу 1 1 086,800 0,000 4,200 343,300 360,500 378,800 Бюджет МО

«Город Магадан»

2. Поддержка общественных объединений и некоммерческих организаций

2.3. Поддержка

разовых

общественно

полезных

мероприятий

общественных

объединений,

некоммерческих

организаций

2014-2018 Управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи

мэрии города

Магадана

4 170,300 670,000 711,600 883,700 928,800 976,200 Всего

3 720,300 470,000 461,600 883,700 928,800 976,200 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

450,000 200,000 250,000 0,000 0,000 0,000 Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)

Управление по

информационной

политике мэрии

города Магадана

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 В рамках текущей

деятельности

2.4. Поддержка

деятельности

городских

национальных

общественных

организаций и

землячеств

2014-2018 Управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи

мэрии города

Магадана

1 116,600 155,000 90,000 276,200 290,300 305,100 Всего

1 066,600 105,000 90,000 276,200 290,300 305,100 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

50,000 50,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)

Управление по 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 В рамках текущей

информационной

политике мэрии

города Магадана

деятельности

2.8. Стимулирование

и оплата участия

населения в

деятельности

народной

дружины

муниципального

образования

«Город

Магадан»

2014 Управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи

мэрии города

Магадана

200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Всего

200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

Отдел

министерства

внутренних дел

Российской

Федерации по

городу Магадану

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 В рамках текущей

деятельности

Итого по разделу 2 9 059,600 1 025,000 837,600 2 280,100 2 397,400 2 519,500 Всего

8 559,600 775,000 587,600 2 280,100 2 397,400 2 519,500 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

500,000 250,000 250,000 0,000 0,000 0,000 Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)

3. Активизация гражданской активности, участия населения в местном самоуправлении. Проведение совместных мероприятий

3.2. Проведение

«Гражданского

форума» по

2016 Управление

социальной

поддержки семьи

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Всего

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 В том числе

проблемам

развития

общественных

объединений,

некоммерческих

организаций и

сотрудничества

с органами

местного

самоуправления

в городе

Магадане

и молодежи

мэрии города

Магадана

бюджет МО

«Город Магадан»

Управление по

информационной

политике мэрии

города Магадана

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 В рамках текущей

деятельности

Итого по разделу 3 14 383,674 25,000 2 317,874 3 849,200 3 969,800 4 221,800 Бюджет МО

«Город Магадан»

Итого по программе 25 875,274 1 050,000 3 172,874 6 925,500 7 156,300 7 570,600 Всего

25 375,274 800,000 2 922,874 6 925,500 7 156,300 7 570,600 в том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

500,000 250,000 250,000 0,000 0,000 0,000 Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)

«.